KSIS (Infinite Campus) Usage Report
For the period: October 1 to October 31, 2022
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State-Wide 697,667 94.18% 43.02% 14.6 732,769 46.76%  38.40% 9.6 55,765 97.91% 91.76% 38.8
Adair County 2,670 97.98% 42.78% 12.4 2,814 50.89% 31.91% 7.6 343 67.06% 91.74% 37.1
Allen County 3,193 100.00% 31.48% 10.6 3,228 32.03% 39.36% 9.0 237  97.47% 90.04% 35.4
Anchorage Independent 408 100.00%  40.69% 10.1 451 94.46%  20.66% 9.1 49 100.00% 91.84% 21.7
Anderson County 4,040 99.13% 45.57% 15.7 4,470 52.53% 37.48% 9.5 314 96.82% 93.09% 39.9
Ashland Independent 3,268 100.00% 32.16% 17.3 3,524 59.45%  48.35% 12.0 283 95.05% 96.28% 46.3
Augusta Independent 318 100.00% 23.90% 8.0 335 45.07%  34.44% 7.3 34 97.06% 96.97% 30.8
Ballard County 1,050 100.00% 39.33% 14.7 1,207 36.54% 62.13% 12.1 88 100.00% 98.86% 40.6
Barbourville Independent 707 66.90% 37.21% 12.1 742 24.93%  39.46% 10.0 54 94.44% 90.20% 23.2
Bardstown Independent 2,764 89.83% 56.22% 9.9 3,021 47.07% 31.36% 7.8 235 94.04% 89.59% 26.2
Barren County 5,249 100.00% 37.44% 18.2 5,787 36.34% 42.27% 12.3 413  97.09% 96.51% 54.4
Bath County 2,003 99.80% 44.67% 13.9 2,177 43.68% 24.82% 12.4 178 100.00% 92.13% 34.2
Beechwood Independent 1,522 96.98% 61.18% 17.6 1,776 76.69% 54.41% 9.6 111 99.10% 95.45% 415
Bell County 2,486 85.80% 27.94% 15.8 2,454 8.64% 26.89% 10.3 275 97.09% 82.40% 33.5
Bellevue Independent 644 83.54% 32.90% 14.5 666 26.13% 43.68% 12.9 62 98.39% 98.36% 38.7
Berea Independent 1,098 94.26% 36.14% 11.9 1,178 45.08% 25.24% 7.8 115 96.52% 95.50% 30.8
Boone County 21,042 99.36% 50.79% 15.8 23,631 36.40% 47.90% 10.9 1,731 98.79%  90.64% 41.3
Bourbon County 2,683 100.00% 39.51% 10.9 2,932 44.82%  42.85% 9.6 203 98.52% 92.00% 40.6
Bowling Green Independent 4,490 100.00% 41.40% 18.2 4,732 55.49%  32.48% 12.1 345 98.26% 93.22% 37.1
Boyd County 3,113 100.00% 41.28% 13.8 3,485 57.10% 37.69% 9.8 298 99.33% 92.23% 39.7
Boyle County 2,956 97.63% 54.95% 19.0 3,623 50.61% 44.14% 9.9 219 99.09% 97.70% 36.1
Bracken County 1,167 100.00% 49.19% 16.1 1,215 49.55%  40.03% 8.4 94 97.87% 96.74% 77.1
Breathitt County 1,742 100.00% 29.45% 15.9 1,689 56.54%  32.46% 12.0 159 100.00% 88.68% 30.8
Breckinridge County 2,796 100.00% 29.61% 13.7 2,831 32.18% 37.32% 11.8 263 93.92% 91.09% 33.8
Bullitt County 13,370 100.00% 43.59% 16.9 15,640 62.60% 49.01% 8.1 909 100.00% 88.01% 37.2
Burgin Independent 497 65.19%  79.94% 9.9 613 34.75%  47.42% 8.7 57 91.23% 88.46% 25.6
Butler County 2,200 96.50% 31.42% 10.0 2,530 47.04%  40.84% 9.2 201 97.51% 88.78% 35.6
Caldwell County 1,902 99.42% 43.68% 14.9 1,922 39.02% 50.00% 11.7 149 96.64% 92.36% 39.0
Calloway County 3,164 99.72%  34.23% 8.7 3,546 50.90%  35.84% 7.4 240 99.17%  94.96% 425
Campbell County 5,286 96.31% 33.33% 4.3 5,716 61.83% 44.14% 6.0 395 99.75% 94.67% 38.1
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Campbellsville Independent 1,297 47.73% 64.62% 8.6 1,384 46.53%  25.78% 8.6 122 96.72% 94.92% 34.2
Carlisle County 761 99.87% 34.34% 12.6 803 50.56%  46.55% 10.8 78 97.44% 89.47% 38.0
Carroll County 2,176 99.95%  48.83% 13.2 2,274 47.32%  36.25% 8.4 192 92.71% 86.52% 334
Carter County 4,171 98.49% 51.00% 135 4,624 56.68%  39.87% 8.3 333 100.00% 92.19% 34.3
Casey County 2,229 100.00% 43.43% 11.3 2,489 59.62%  34.03% 7.3 197 100.00% 92.89% 35.1
Caverna Independent 655 92.52% 39.27% 10.6 593 12.48% 33.78% 10.9 122 95.90% 70.09% 27.6
Christian County 8,335 95.82% 54.59% 17.2 8,102 68.85%  36.41% 8.1 626 99.20%  94.69% 41.5
Clark County 5,371 100.00%  38.00% 16.8 5,588 41.09%  48.82% 13.6 451 98.45% 89.86% 46.9
Clay County 2,975 95.26% 46.61% 14.3 3,399 17.53%  38.93% 12.4 277 96.75% 92.16% 41.8
Clinton County 1,570 96.75% 23.44% 11.0 1,612 56.27%  39.69% 9.2 145 97.24% 90.07% 42.7
Cloverport Independent 285 57.19% 89.57% 154 320 21.25%  27.94% 8.3 39 94.87% 91.89% 34.6
Corbin Independent 3,066 99.51% 48.77% 18.6 3,854 25.61% 47.92% 12.6 230 100.00% 90.43% 51.4
Covington Independent 3,824 100.00% 33.42% 151 3,177 21.34% 16.67% 10.2 308 97.08% 95.65% 45.3
Craft Academy 137 25.55% 57.14% 3.0 240 13.75% 42.42% 7.6 5 100.00% 40.00% 27.0
Crittenden County 1,381 100.00% 32.15% 10.3 1,485 59.46% 34.77% 6.7 120 100.00% 91.67% 35.4
Cumberland County 1,003 95.51% 23.70% 10.8 1,125 56.71% 24.14% 8.6 83 100.00%  93.98% 34.3
Danville Independent 1,844 86.98% 52.74% 13.2 1,960 53.57% 26.38% 7.0 177 97.74% 97.69% 32.7
Daviess County 11,338 99.00% 48.83% 13.6 12,517 58.72%  31.31% 8.8 797 99.75%  98.24% 39.6
Dawson Springs Independent 553 100.00%  39.96% 104 618 47.41%  37.20% 10.4 63 100.00%  76.19% 68.2
Dayton Independent 905 91.05% 50.36% 16.8 826 19.73%  40.49% 14.0 103 98.06% 86.14% 36.3
East Bernstadt Independent 523 100.00% 26.00% 10.3 655 30.69%  44.28% 7.3 44 100.00% 84.09% 42.7
Edmonson County 1,893 100.00% 38.72% 11.7 2,207 53.15% 31.37% 8.0 149 99.33% 95.95% 36.5
Elizabethtown Independent 2,486 99.64% 54.38% 15.2 2,678 61.28%  44.00% 8.7 189 97.88% 98.92% 36.8
Elliott County 961 100.00% 27.06% 17.5 1,210 29.92%  38.12% 16.0 99 100.00% 87.88% 44.6
Eminence Independent 1,016 54.04% 82.70% 11.7 1,053 49.19%  30.89% 6.6 89 91.01% 90.12% 30.6
Erlanger-Elsmere Independent 2,469 97.12% 47.41% 17.0 2,575 52.16% 35.07% 10.0 210 98.10% 93.69% 76.7
Estill County 2,215 99.95% 47.70% 16.5 2,268 22.53% 32.68% 14.1 199 95.98% 94.24% 39.8
Fairview Independent 578 92.73%  49.25% 15.6 607 25.04%  43.42% 10.1 71 95.77% 86.76% 42.1
Fayette County 42,437 99.70% 52.82% 155 45,275 62.17%  36.10% 9.6 4,111 99.81% 89.18% 35.5
Fleming County 2,213 94.94% 26.89% 21.6 2,439 51.00% 33.84% 12.8 197 99.49% 85.71% 39.2
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Floyd County 5,609 99.13% 46.78% 135 6,332 43.62%  34.65% 10.0 473 99.37% 87.02% 39.1
Frankfort Independent 981 35.98% 25.21% 5.1 1,131 76.92% 11.84% 4.1 92 97.83% 91.11% 15.1
Franklin County 6,496 100.00% 44.84% 18.0 7,466 55.49%  37.29% 10.7 435 99.54% 97.46% 41.3
Fort Thomas Independent 3,130 98.27% 42.78% 4.7 3,609 72.07% 58.94% 4.0 233 96.57% 90.67% 36.2
Fulton County 646 98.76%  19.59% 14.8 577 27.38% 38.61% 9.8 61 96.72% 91.53% 34.6
Fulton Independent 332 88.86% 43.05% 9.9 315 47.62% 7.33% 5.3 46 84.78% 94.87% 29.1
Gallatin County 1,551 99.03% 45.12% 10.7 1,547 59.08%  39.72% 7.7 124  96.77% 92.50% 33.8
Garrard County 2,613 99.46% 50.90% 13.6 2,773 47.75%  41.54% 9.0 269 92.94% 89.20% 36.9
Glasgow Independent 2,516 100.00% 37.04% 17.7 2,759 52.30% 33.06% 10.9 212 94.81% 90.05% 39.2
Grant County 3,464 100.00% 32.22% 12.8 3,370 62.79% 43.53% 8.7 281 94.31% 97.36% 43.7
Graves County 4,015 99.95%  30.30% 15.3 4,612 55.07% 22.60% 9.1 319 99.37% 93.69% 34.9
Grayson County 4,093 100.00% 33.35% 12.8 4,320 31.02% 41.72% 8.8 312 99.68% 94.86% 34.7
Green County 1,687 100.00% 35.98% 12.1 1,887 23.90% 50.55% 9.2 151 100.00% 96.03% 34.7
Greenup County 2,646 90.85% 36.52% 11.6 2,758 35.79% 36.47% 11.4 239 99.16% 94.09% 41.4
Hancock County 1,527 99.02% 46.69% 12.8 1,692 62.59% 37.87% 8.4 162 98.15% 88.05% 34.6
Hardin County 15,145 93.85% 44.19% 12.8 15,905 4558%  39.32% 9.1 1,134 99.65% 95.75% 41.3
Harlan County 3,540 100.00% 16.86% 12.2 3,554 19.92%  48.87% 14.3 338 95.27% 89.44% 35.0
Harlan Independent 837 61.29% 56.34% 11.6 915 26.23% 49.17% 12.9 69 100.00% 94.20% 31.1
Harrison County 2,933 99.59% 37.62% 11.6 3,202 39.35%  39.29% 9.7 216 98.61% 91.55% 35.4
Hart County 2,353 95.62% 33.33% 12.8 2,565 50.29% 27.52% 9.3 234 97.01% 87.22% 33.4
Hazard Independent 1,037 57.67% 23.91% 7.6 1,061 22.81% 52.48% 12.2 80 98.75% 96.20% 32.3
Henderson County 7,055 100.00% 45.71% 20.1 7,665 59.41% 36.39% 10.0 529 100.00% 96.98% 41.3
Henry County 2,033 99.02%  49.28% 19.9 2,351 59.34% 41.86% 9.0 178 94.94%  96.45% 35.9
Hickman County 734 100.00% 42.10% 134 753 32.40% 32.79% 9.4 72 95.83% 95.65% 36.1
Hopkins County 6,465 100.00% 34.51% 10.2 7,385 53.76%  38.39% 8.4 491 99.19%  96.92% 60.6
Jackson County 2,067 94.97%  48.50% 16.0 1,865 21.88%  47.30% 14.8 197 99.49% 86.22% 37.7
Jackson Independent 357 98.04% 29.71% 14.8 383 43.60% 38.92% 10.5 34 94.12% 84.38% 35.1
Jefferson County Public Schools 121,990 85.03% 41.55% 14.9 109,736 44.75%  37.29% 9.6 8,011 98.68% 92.30% 41.4
Jenkins Independent 482 95.23% 54.68% 20.1 447 18.34%  46.34% 14.1 42 95.24% 87.50% 44.7
Jessamine County 8,471 99.91% 50.62% 14.6 9,007 59.49% 41.38% 6.9 798 99.12% 86.35% 36.2
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Johnson County 3,358 99.76% 51.25% 17.5 4,052 41.29% 41.84% 13.0 277 98.56% 96.70% 30.5
Kenton County 14,258 100.00% 37.12% 17.5 15,894 32.12% 53.16% 14.2 1,083 87.81% 91.69% 48.7
Knott County 2,130 99.95% 13.29% 12.3 2,350 22.72%  37.83% 15.1 217 98.62%  89.25% 44.3
Knox County 4,035 75.12%  32.04% 12.3 3,789 16.57% 30.41% 10.9 373 98.12% 93.72% 32.1
Kentucky School for the Blind 73 69.86% 0.00% 0.0 109 44.04% 0.00% 0.0 36 97.22% 74.29% 35.9
Kentucky School for the Deaf 68 45.59% 41.94% 8.3 93 66.67% 3.23% 4.0 36 100.00% 88.89% 32.4
LaRue County 2,407 97.76% 53.97% 14.0 2,595 53.68% 35.53% 7.7 189 97.35% 95.11% 36.3
Laurel County 8,866 100.00% 36.25% 14.8 9,698 24.56% 53.44% 12.4 677 99.11% 92.85% 43.8
Lawrence County 2,428 100.00% 48.68% 12.9 2,709 49.02%  38.03% 19.3 237 97.47% 89.61% 35.7
Lee County 921 100.00% 27.14% 8.2 940 17.66% 39.76% 11.1 72 97.22% 92.86% 37.8
Leslie County 1,657 99.82% 55.50% 12.9 1,507 15.20%  43.23% 16.6 148 100.00% 80.41% 39.5
Letcher County 2,622 99.96% 50.74% 13.0 2,897 22.92% 40.36% 12.3 255 100.00% 92.55% 48.6
Lewis County 2,056 99.95% 52.17% 9.9 2,117 26.97% 42.73% 9.6 169 100.00% 94.08% 34.7
Lincoln County 3,405 99.97% 40.28% 12.5 3,726 55.53% 35.23% 9.1 309 98.71% 93.11% 36.4
Livingston County 1,086 85.82% 57.51% 11.8 1,267 49.01% 30.60% 8.3 94 97.87% 95.65% 34.7
Logan County 3,464 100.00% 27.89% 6.7 3,956 26.92% 41.13% 6.7 313 99.04% 85.16% 21.9
Ludlow Independent 838 100.00% 32.22% 14.6 796 37.56% 48.49% 134 72 100.00% 97.22% 40.1
Lyon County 1,005 100.00% 42.79% 7.7 1,104 60.33% 30.33% 6.8 84 95.24% 91.25% 39.6
Madison County 11,625 97.11% 52.39% 13.9 12,743 28.00% 51.37% 10.3 819 99.76%  93.02% 40.6
Magoffin County 2,021 52.35% 38.00% 16.1 1,717 27.61% 36.29% 10.8 173 99.42% 86.05% 34.0
Marion County 3,304 95.31% 45.32% 10.6 3,474 52.45% 33.97% 7.6 259 95.75%  94.35% 33.0
Marshall County 4,526 99.87% 26.88% 9.8 5,342 55.82%  18.54% 6.3 364 98.35% 93.58% 30.5
Martin County 1,756 50.17% 41.77% 13.9 1,911 56.36% 32.13% 9.8 131  99.24% 94.62% 32.6
Mason County 2,617 99.92% 63.79% 16.7 2,972 55.89% 38.83% 11.6 262 80.15% 85.24% 36.9
Mayfield Independent 2,004 68.81% 65.77% 13.3 1,937 54.41% 30.27% 7.8 180 96.11% 84.39% 40.5
McCracken County 7,017 99.99% 37.06% 12.7 7,949 60.94%  48.84% 9.5 493 99.59% 97.35% 37.7
McCreary County 2,733 100.00% 18.00% 10.6 2,754 41.87% 33.39% 9.2 272 87.50% 92.86% 33.1
McLean County 1,419 100.00% 35.38% 11.2 1,520 41.97%  35.58% 9.6 113 98.23% 99.10% 36.8
Meade County 5,012 99.98% 43.66% 19.5 5,402 47.56% 42.23% 9.5 319 99.06% 98.10% 38.7
Menifee County 976 93.75%  38.25% 9.6 906 43.82% 20.15% 12.2 136 94.85% 79.84% 41.4
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Mercer County 2,723 99.93% 47.67% 14.8 3,003 60.21% 51.33% 7.4 235 100.00%  89.36% 42.9
Metcalfe County 1,473 96.40% 53.73% 8.7 1,487 36.72%  27.47% 6.6 118 91.53% 92.59% 36.5
Middlesboro Independent 1,127 100.00% 15.71% 10.8 1,039 16.07%  45.51% 8.5 125 95.20% 94.12% 31.0
Model Laboratory Schools at EKU 741 100.00% 53.98% 28.6 1,022 67.12%  77.99% 13.1 62 98.39% 98.36% 42.9
Monroe County 1,841 98.59% 39.67% 10.9 2,010 15.42%  38.06% 12.8 156 96.15% 92.67% 33.1
Montgomery County 4,527 99.96% 42.28% 15.7 4,953 6.56% 51.08% 16.6 388 98.45% 86.39% 44.9
Morgan County 1,870 100.00% 34.65% 18.6 2,098 20.83% 44.16% 23.1 183 96.72% 84.18% 445
Muhlenberg County 4,562 99.08% 42.96% 10.3 5,127 52.31% 40.45% 8.0 328 99.70% 95.72% 35.6
Murray Independent 1,861 94.84% 52.24% 13.8 2,075 50.17%  30.74% 11.6 158 94.30% 94.63% 39.2
Nelson County 4,705 97.90% 46.20% 13.1 5,553 58.22%  34.06% 7.9 435 96.78% 88.36% 33.3
Newport Independent 1,407 100.00% 32.13% 15.6 1,214 38.47% 16.70% 18.0 167 97.01% 96.91% 33.0
Nicholas County 1,126 39.88% 67.04% 10.6 1,160 28.28% 48.17% 16.6 89 97.75% 88.51% 50.1
Ohio County 3,931 99.82% 40.83% 14.5 3,760 17.10%  36.08% 11.2 314 99.04% 91.00% 35.5
Oldham County 12,433 99.90% 46.14% 12.8 13,793 64.80% 45.37% 8.6 943 98.94% 95.07% 35.4
Owen County 1,742 100.00% 44.89% 11.8 1,787 56.41% 44.15% 10.3 170 96.47% 82.93% 38.8
Owensboro Independent 5,287 99.91% 50.61% 12.7 5,602 58.94% 23.71% 7.4 439 99.54% 97.03% 32.9
Owsley County 760 99.21% 40.58% 13.3 679 30.49% 31.88% 10.2 61 91.80% 85.71% 39.2
Paducah Independent 3,226 98.57% 50.28% 15.6 3,231 60.79% 43.43% 9.0 268 99.63% 88.76% 37.3
Paintsville Independent 797 93.73% 36.28% 18.4 924 57.90% 56.07% 12.9 67 100.00% 97.01% 56.0
Paris Independent 765 100.00% 27.97% 16.1 750 38.53% 17.30% 7.0 86 94.19% 80.25% 31.0
Pendleton County 2,290 99.91% 45.89% 15.2 2,203 37.95% 27.99% 10.5 199 98.99% 83.25% 32.8
Perry County 3,611 29.99% 40.54% 16.1 4,199 26.70% 35.77% 12.8 261 99.62% 95.38% 37.9
Pike County 7,842 99.77%  48.48% 13.3 8,806 46.77%  37.58% 11.4 626 98.08% 91.21% 36.7
Pikeville Independent 1,166 99.83% 53.35% 16.5 1,359 52.10% 59.60% 14.9 102 96.08% 92.86% 41.6
Pineville Independent 579 76.51% 35.89% 11.5 603 17.58%  29.25% 10.9 60 98.33% 83.05% 31.8
Powell County 2,141 100.00% 45.87% 19.0 2,372 50.89%  27.34% 8.6 192 97.92% 90.43% 48.7
Pulaski County 8,838 95.15% 48.41% 134 9,371 59.29%  33.46% 6.9 636 98.74% 95.86% 36.0
Raceland-Worthington Independent 1,134 100.00% 42.59% 15.3 1,265 54.39% 51.02% 12.6 87 95.40% 95.18% 43.9
Residential Youth-at-Risk Programs 91 0.00% 0.00% 0.0 0 0.00% 0.00% 0.0 5 80.00% 25.00% 43.0
Robertson County 483 86.34% 42.45% 9.7 468 22.44%  47.62% 13.7 45 95.56% 95.35% 35.3
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Rockcastle County 2,796 85.48% 28.49% 12.1 3,116 51.96% 33.23% 7.3 236 99.58%  89.36% 36.8
Rowan County 3,451 99.80% 42.97% 10.9 3,838 58.88% 36.77% 6.9 277 97.47% 84.07% 33.9
Russell County 3,049 99.97% 34.78% 8.8 3,222 14.65%  44.28% 8.6 214 99.53% 93.43% 32.9
Russell Independent 2,144 100.00% 39.51% 19.1 2,481 59.13% 43.83% 15.0 176 99.43% 88.57% 45.4
Russellville Independent 1,173 100.00% 33.67% 11.7 1,273 51.45% 19.54% 10.0 126 97.62% 82.11% 34.6
Science Hill Independent 475 98.11% 0.00% 0.0 488 14.14%  49.28% 8.7 34 100.00% 94.12% 36.2
Scott County 10,021 99.99%  34.95% 17.1 10,994 45.09% 54.37% 9.4 706 100.00%  96.03% 39.2
Shelby County 7,552 50.58% 41.88% 13.2 8,346 56.00% 21.59% 7.6 598 97.16% 92.94% 31.8
Silver Grove Independent 0 0.00% 0.00% 0.0 0 0.00% 0.00% 0.0 30 96.67% 0.00% 0.0
Simpson County 3,134 100.00% 44.86% 17.4 3,491 93.90% 18.18% 10.9 260 100.00% 86.15% 37.8
Somerset Independent 1,644 100.00% 54.99% 15.9 1,756 19.25%  36.98% 13.9 146 100.00% 88.36% 37.7
Southgate Independent 208 89.42% 9.68% 12.4 213 18.31%  38.46% 15.2 25 100.00% 100.00% 38.6
Spencer County 3,375 93.90% 32.31% 11.7 3,799 51.83% 46.06% 9.7 249 100.00% 87.95% 31.9
Taylor County 2,747 100.00% 38.08% 15.4 3,142 20.24% 42.14% 13.2 205 100.00% 92.68% 32.1
Todd County 1,898 100.00% 39.83% 18.8 2,138 42.61% 29.20% 14.2 175 92.57% 89.51% 35.4
Trigg County 1,984 99.95% 47.15% 12.9 2,210 55.75%  19.97% 7.4 204 99.02% 87.13% 42.8
Trimble County 1,251 50.28% 60.73% 13.7 1,354 50.44%  31.33% 7.7 97 96.91% 81.91% 34.5
Union County 2,113 95.08% 50.97% 19.2 2,200 52.55%  38.49% 12.4 172 97.09% 89.22% 36.5
Walton-Verona Independent 1,926 99.48% 49.63% 16.3 2,079 53.29% 58.21% 7.9 141 97.16% 98.54% 46.2
Warren County 18,089 99.98%  41.55% 18.2 19,496 45.90% 33.57% 8.9 1,256 98.41% 93.53% 38.4
Washington County 1,840 97.55% 25.07% 14.3 1,834 40.19% 27.27% 10.8 169 98.22% 76.51% 32.6
Wayne County 3,227 98.73% 51.32% 11.9 3,247 36.00% 28.83% 9.0 268 93.28% 94.00% 35.4
Webster County 2,170 95.02% 44.47% 14.0 2,299 57.37%  38.06% 104 164 99.39% 96.93% 35.8
West Point Independent 0 0.00% 0.00% 0.0 0 0.00% 0.00% 0.0 21 95.24% 0.00% 0.0
Whitley County 4,383 91.58% 42.80% 14.1 4,311 22.50% 20.10% 9.6 349 9857% 93.31% 30.9
Williamsburg Independent 835 93.53% 57.11% 15.2 813 44.90%  26.30% 11.8 88 97.73% 84.88% 42.7
Williamstown Independent 878 100.00% 28.70% 135 959 52.97% 34.06% 7.4 79 98.73% 91.03% 34.3
Wolfe County 1,178 87.01% 40.98% 13.4 1,164 13.32% 32.90% 10.8 119 96.64% 86.96% 31.2
Woodford County 4,060 99.63% 54.04% 16.5 4,633 56.85% 43.96% 9.3 302 99.67% 94.68% 40.7
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